
 Společná STK při KKKS a PKKS Číslo:  6 Ročník 2005/2006 

 Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 
 Pardubice 28.10.2005  Zpracoval: B. Šiška 
 
 

Výsledky 6. kola: 
SKK Přelouč A  – Tesla Pardubice B 16 : 0 (2919-2425) Skala 27/10 
D: P.Miláček 509, D.Kasa 506, P.Kubant 442, M.Skala 549, F.Cärlan 460, J.Ryšavý 453 
H: M.Vaněk 374, J.Kovačík 430, L.Synek 398, V.Richter 373, V.Veselý 425, J.Brýdl 425 
 

Loko Č.Třebová C – SK Týniště n/O A  4 : 12 (2430-2532) Hetych 27/10 
D: F.Sedlák 409, J.Chovanec 395, P.Šrom + L.Beran 373, J.Hladík 388, P.Sedlák 427, J.Gajdošík 438 
H: M.Prošvic 489, J.Praus 440, Z.Zahálka 386, V.Fallada 351, J.Šatník 426, L.Vadlejch 440 
 

Primátor Náchod D  – Zemspol Č.Meziříčí A 11 : 5 (2539-2427) Doucha 26/10 
D: J.Doucha 384, A.Tichý 450, L.Fraňková 396, J.Dlohoška 431, M.Hejnyš 439, M.Hurdálek 439 
H: M.Brouček 407, Jin.Brouček 396, M.Vošvrda 419, L.Lorenc 431, M.Novák 391, D.Štěpán 383 
 
Zápas měl být jednoznačnou záležitostí, ale Náchod musel nakonec o vítězství tvrdě bojovat. Jirka Doucha zcela zklamal 
a Milanovi Broučkovi stačil k vítězství nad nim průměrný výkon. Aleš Tichý zahrál a přehrál Jindru Broučka hlavně v 
dorážce. Po první třetině byl stav 2:2 a Náchod vedl o 31 kuželku.Lucka Fraňková držela krok s Milanem Vošvrdou a 
prohrála jen o 23 kuželky.Zápas mezi Jardou Dlohoškou a Láďou Lorencem nakonec skončil po velkém boji remízou. 
Náchod vedl o 8 kuželek, ale na body prohrával 3:5. Závěrečné dvojice hrály v prvních plných vyrovnaně, ale v dorážce 
byli lepší  náchodští dotahováci. V závěrečné padesátce již hosté rezignovali. Náchod sice vyhrál o 112 kuželek, ale po 
většinu zápasu to byl vyrovnaný boj. Meziříčí doplatilo na velmi špatnou dorážku. (-jd-) 

TJ Start Rychnov B – Jiskra Hylváty B 8 : 8 (2425-2404) Zeman 25/10 
D: L.Gálus 417, J.Pácha 397, M.Kala 392, M.Frydrych 418, M.Čihák 384, J.Zeman 417 
H: Pa.Mach 374, J.Friš 400, R.Stejskal 404, M.Drexler 376, T.Pražák 420, P.Glac 430 
 

KK Vysoké Mýto B  – TJ Sokol Dobruška B 14 : 2 (2453-2365) Vaňous 27/10 
D: M.Hynek 413, P.Bartoš 399, V.Perchlík 383, L.Vostrčil 402, J.Stráník 427, P.Jandera 429 
H: J.Králíček 406, M.Janda 381, R.Václavek 399, P.Brandejs 391, M.Tomeš 389, Milo.Václavek 399 
 
Domácí tým do utkání dobře vstoupil a ještě lépe ho zakončil. V průběhu celého zápasu mělo Mýto náskok v počtu 
poražených kuželek a zejména díky lepší dorážce si vybojovalo další domácí vítězství.  (-mh-) 
 

SK Solnice B  – KK Zálabák Smiřice B 14 : 2 (2404-2339) Koblása 26/10 
D: E.Hloušek 394, P.Čančara 418, V.Kuchař 363, V.Balous 383, J.Sejkora 417, M.Koblása 429 
H: M.Janeček 378, M.Šolc 405, F.Beránek 391, A.Černilovský 382, J.Pardubský 378, J.Machač 405 

 

Nejlepší šestka 6. kola: 
  5x M.Skala Přelouč A  549  3x M.Prošvic Týniště A  489 
  4x P.Miláček Přelouč A  509  1x F.Cärlan Přelouč A  460 
  3x D.Kasa Přelouč A  506  2x J.Ryšavý Přelouč A  453 
 
  1.  6. kolo 2966 ( 494.33 )  3.  2. kolo 2858 ( 476.33 )  5.  5. kolo 2667 ( 444.50 ) 
  2.  4. kolo 2950 ( 491.67 )  4.  1. kolo 2721 ( 453.50 )  6.  3. kolo 2633 ( 438.83 ) 

 

Start náhradníků: 
3.start:  306 - Jindřich Brouček (Meziříčí A) - 26/10 
2.start: P.Bartoš (V.Mýto B), M.Novák (Meziříčí A) 
1.start: V.Balous (Solnice B), F.Cärlan (Přelouč A), L.Gálus (Rychnov B), Janeček (Smiřice B), V.Richter (Pardubice B) 



VČ přebor sk.B, 2005/2006 Zpravodaj č. 6 str.2 
 

Tabulka družstev a jednotlivců po 6. kole: 

 
 1. Přelouč A 6 0 0 2561 76:20 12 1. M.Skala Přelouč A 455.2 4/4 
 2. Náchod D 4 0 2 2410 56:40 8 2. M.Prošvic Týniště A 448.0 5/5 
 3. Týniště A 3 1 2 2451 52:44 7 3. P.Miláček Přelouč A 446.0 4/4 
 4. Rychnov B 3 1 2 2436 52:44 7 4. J.Praus Týniště A 444.9 5/5 
 5. Hylváty B 3 1 2 2324 49:47 7 5. D.Kasa Přelouč A 431.1 4/4 
 6. Solnice B 3 0 3 2449 51:45 6 6. M.Koblása Solnice B 428.3 3/3 
 7. V.Mýto B 3 0 3 2335 46:50 6 7. J.Králíček Dobruška B 422.8 4/4 
 8. Pardubice B 2 1 3 2317 39:57 5 8. M.Kala Rychnov B 422.7 3/3 
 9. Třebová C 2 0 4 2406 46:50 4 9. M.Hurdálek Náchod D 422.2 3/4 
 10. Dobruška B 2 0 4 2415 39:57 4 10. L.Lorenc Meziříčí A 417.1 5/5 
 11. Smiřice B 2 0 4 2366 34:62 4 11. J.Ryšavý Přelouč A 416.3 4/4 
 12. Meziříčí A 1 0 5 2453 36:60 2 12. M.Brouček Meziříčí A 415.4 4/5 
         13. M.Hejnyš Náchod D 414.9 4/4 
         14. J.Spěváček Solnice B 414.0 2/3 
         15. J.Gajdošík Třebová C 413.8 4/4 
         16. M.Tomeš Dobruška B 413.6 4/4 
         17. M.Čihák Rychnov B 413.0 3/3 
         18. J.Sejkora Solnice B 412.8 2/3 
         19. M.Vošvrda Meziříčí A 411.4 5/5 
         20. Jiř.Brouček Meziříčí A 411.3 4/5 
          ——————————————————— 
         27. J.Brýdl Pardubice B 406.7 5/5 
         31. J.Machač Smiřice B 401.8 4/4 
         37. R.Stejskal Hylváty B 396.1 4/4 
         41. P.Jandera V.Mýto B 393.3 3/3 
 


